

YaSally



Nyt om vores støttee arbejde i Gambia

Vi ved godt, at der har været meget stille omkring os, men nu er der igen godt nyt at fortælle fra vores lille støtteforening YaSally.

Igennem alle de år, hvor vi har sendt containere afsted til Gambia, har vi fået bevilget finansieringen via en central pulje under Udenrigsministeriet.

Denne pulje blev i år nedlagt og en anden pulje er etableret i stedet - GLOBUS - Puljen for Globalt engagement, Uddannelse og Samarbejde. Denne nye pulje har et bredere formål og større krav, som skal opfyldes.

Vi skal blandt andet arbejde med nogle af FN's verdensmål i et konkret udviklings-samarbejde med en dansk og udenlandsk uddannelsesinstitution. Dette er et ufravigeligt krav.

Det er lykkedes for Yasally at indgå et seriøst flerårigt samarbejde med Højby Skole, der utrolig gerne vil indgå i og samarbejde med os om dette udviklingsarbejde i Gambia. Højby Skole er verdensmåls certificeret, og verdensmålene er en naturlig del af skolens arbejde, og derfor ser Højby Skole det som en rigtig god lejlighed til at implementere konkret og målrettet udviklingsarbejde i skolens undervisning via udvalgte projekter i Gambia.

Derudover har Yasally indgået en tilsvarende samarbejdsaftale med Bakalarr School i Gambia.

Denne skole er i forvejen én af de skoler, som vi støtter i

vores fokusområde.

Med baggrund i samarbejdsaftalerne med begge skoler er YaSally blevet vurderet til igen at opfylde de høje krav og få del i midlerne fra den nye pulje. Vi har således fået en ny bevilling på forsendelse af en container.

Den nye container skal sendes afsted i starten af det nye år 2023, og vil komme til at indeholde en masse brugte skolemøbler, undervisningsmaterialer og meget andet udstyr til brug for projektarbejdet.

Der kan ses meget mere om foreningens støttee arbejde på:

- Vores nye hjemmeside (www.yasally.dk)
- Facebook (støtteorganisationen yasally charity organisation)
- Instagram ([@yasally_charity_denmark_gambia](https://www.instagram.com/yasally_charity_denmark_gambia))

Vi håber, at du kunne tænke dig at støtte foreningen og dets formål med at hjælpe vores fattige distrikt i Gambia. Det kan ske ved et medlemskab af foreningen og/eller ved donation.

Medlemskab af Yasally koster kun 200,- kr. pr. år for første medlem af en husstand, og 50,- kr. pr. år for hvert af efterfølgende medlemmer af samme husstand.

Venlig hilsen p.b.v.

Den 23. dec. 2022
Lars Andersen



På billedet ses nogle skønne piger, der støtter deres lokale fodboldteam, iført t-shirt med vores Yasally Charity logo, som de har fået lavet på eget initiativ og regning.

Hvis man ønsker at donere penge / materialer eller tegne medlemskab, så send venligst en kort mail til sally@yasally.dk

Vi vil i øvrigt gerne benytte lejligheden til at sige hjertelig og varm tak til alle jer, som støtter os i vores foreningsarbejde - samarbejdspartnere, sponsorer, medlemmer, donorer og alle vores frivillige.

Uden alle jer til sammen - ingen YaSally.

Bestyrelsen fra Danmark og i Gambia vil gerne ønske alle et godt nytår 2023.



Stemmingsbilleder fra fordelingen af indholdet fra den sidste container, som de modtog i Gambia i februar 2022.